
Отдел образования Городищенского района

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
средняя общеобразовательная школа с. Верхняя Елюзань

ПРИКАЗ
19.11.2021 г № 377

Об утверждении Порядка приема граждан на обучение по образовательным 
программам начального общего, основного общего и среднего общего 

образования в МБОУ СОШ с. Верхняя Елюзань

В целях совершенствовании порядка приема граждан на обучение по 
образовательным программам начального общею, основного общего и среднего 
общего образования в МБОУ СОШ с. Верхняя Елюзань в соответствии с частью 
8 статьи 55 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЭ «Об образовании в 
Российской Федерации» (с последующими изменениями), приказом 
Министерства Просвещения Российской Федерации от 02.09.2020 № 458 «Об 
утверждении Порядка приема на обучение по образовательным программам 
начального общего, основного общего и среднего общего образования», 
разделом 2 Положения Отдела образования Городишенского района, 
утверждённого решением Собрания представителей Городишенского района 
Пензенской области от 04.12.2014 № 760-48/3 (с последующими изменениями),

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемый Порядок приема граждан на обучение по 
образовательным программам начального общего, основного общего и среднего 
общего образования в МБОУ СОШ с. Верхняя Елюзань.

2. Приказ МБОУ СОШ с. Верхняя Елюзань от 11.02.2021г. № 39 «Об 
утверждении Порядка приема граждан на обучение по образовательным 
программам начального общего, основного общего и среднего общего 
образования в МБОУ СОШ с. Верхняя Елюзань признать утратившим силу.

3. Исляевой К.Д., ответственной за сайт, опубликовать настоящий приказ 
на сайте школы.

4. Настоящий приказ вступает в силу на следующий день после дня его 
опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 
01.09.2021 Г

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

/
/ Директор МБОУ СОШ с.Верхняя Елюзань: М.Я.Тачукова


		2021-11-21T16:55:28+0300
	Тачукова Марьям Яткяровна
	Я являюсь автором этого документа




